
令和 7年 9月吉日 

会員 各位 

バドミントン愛好家 各位 

 

兵庫県レディースバドミントン連盟 

会 長  的場 幸枝 

 

 

第４回兵レＳＭＩＬＥ ＣＵＰバドミントン大会 

 

終了のご報告とお礼 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

この度は「第４回 兵レ SMILE CUP バドミントン大会」の開催にあたり皆様の

ご参加とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。 

おかげさまで大会は盛況なうちに無事終了することができました。 

さて、誠に勝手ではございますが、兵レ SMILE CUP は本大会で終了させて頂

く事となりました。 

皆様からの温かいご支援がなければこの大会を続けることはできませんでし

た。この場をお借りして改めて厚く御礼申し上げます。 

今後より一層皆様のご活躍を心よりお祈り申し上げ、本大会最後のご挨拶と

させていただきます。 

敬具 

 


